

ראש השנה עם הפנים לצפון

Posted on 9 בספטמבר 2018 by עירית רוזנבלום



אחרי שמחלת העכברת חלפה בעקבות הזרמת מים לנחלים, הצפון פתוח לבילויים כמעט חודש שלם של חגי תשרי

Categories: תיירות, ראשי

Tag: אתר החרמון, סוכות, צוק מנרה, מעיינות, ראש השנה, גן השלושה, ראש הנקרה, חמת גדר, קייקי כפר בלום

ראש השנה, עם מזג אוויר נח, הוא הזדמנות לפתוח את השנה בבילוי משפחתי בראש השנה, בפסטיבלים ישראלים טרום סוכות ובחג הסוכות.

ראש השנה בראש הנקרה

במהלך ימי החג (9.11-10), באתר הנקרות הצפוני יקיימו פעילויות מיוחדות לילדים ביניהן סדנת יצירה לאורך היום וסיורים מודרכים בתוך הנקרות למשכמי קום שייצאו בשעות 9:30 ו-10:30. הפעילויות ללא תשלום נוסף וכוללות במחיר הכניסה לאתר התיירות ראש הנקרה הכולל גם נסיעה ברכבל, מיצג אור-קולי וכמובן ☑ ביקור בנקרות. ניתן

להעשיר את הביקור ולשלב גם טיולים ברכבים חשמליים או רכיבה על אופניים לאורך טיילת החוף. שעות פתיחת האתר 9.9 (ערב ראש השנה) - 9:00-14:00; 10-11.9 (ימי החג) 9:00-19:00.

לפרטים נוספים 073-2710100 **אתר**.

ראש השנה בדג על הדרך

במתחם חוות דג על הדרך, מול קיבוץ הגושרים, קונים דגים טריים לחג בחנות החווה - מהדרך טרי אל השולחן, ומקבלים חוברת עם מתכונים המנות המוגשות במסעדה. מסיימים את הרכישה של הדגים בארוחת החג ומתיישבים באחד השולחנות הממוקמים באיים המוקפים במימיו הזורמים של הדרך ונהנים משלל הסלטים, מנות הדג, הקינוחים ומרגעי שקט שהמסעדה מציעה. למבוגרים ולילדים, מומלץ להכניס את הרגלים לספא הדגים ולצאת עם כפות רגלים רכות רכות.. אפשר להצטרף לסיור בחוות הדגים וללמוד על תהליך הגידול ואיכות הדגים הטריים ואף להאכיל וללטף את דג החדקן.

שעות פעילות : 12:00 - עד אחרון הלקוחות. מומלץ להזמין מקום מראש. 04-6950225 או 054-6769413

קרס ומים -פסטיבל הקרקס הישראלי השני בגן השלושה (הסחנה)

פסטיבל הקרקס הישראלי מאחד את מיטב אמני הקרקס בישראל לשלושה ימים עמוסים בהופעות, סדנאות, למידה חווייתית והנאות. לרגל הפסטיבל נבנה מתחם קרקס ענק, עם לוליינים, מופעי אש, אקרובטים, מופעי ג'גלינג, להטוטנים ועוד המון הפתעות. לפסטיבל שני מסלולים מרכזיים, האחד למשפחות והשני למבוגרים חובבי קרקס. לכל מסלול 3 מתחמי פעילות עם סדנאות והפעלות ומתחם הופעות באמפי הסח'נה-גן השלושה. הפסטיבל יתקיים ב13-15/9/18 מחיר כניסה לפסטיבל כולל כניסה חופשית לגן הלאומי גן השלושה-הסחנה ולינה במתחם הקמפינג המיוחד. **אתר**

פסטיבל המעינות 70 שנה לישראל

פסטיבל המעינות שהפך כבר למסורת של סוכות בישראל יתקיים גם השנה בימי חג הסוכות (1.10-22.9) ברחבי העמק. בשנה זו יעמוד הפסטיבל בסימן שנת ה-70 לישראל ויכלול בין היתר מופעים של יהורם גאון; אמיר דדון שיארח את נתן גושן; ערב מחווה חד פעמי למוסיקה הישראלית בהשתתפות אילנית, שלומית אהרון, חיים משה, רינת עמנואל, לירון לב, דביר בנדק, אורי בגאי, חיים ועוזי אסנר, חבורות זמר ומקהלות צפוניות; מסיבה ישראלית עם שרון חזיז; הצדעה לפסטיבלי הילדים עם להקת המג'יקל בנד; טררס סטגדיש; סיפורה של מושבה עם דודו אלהרר, הקפות שניות ועוד. טרם פתיחת הפסטיבל יתקיים (16.9) אירוע קולינרי מיוחד וחד פעמי תחת הכותרת 'שולחן מקומי. אוכל. אנשים': סעודת חוצות ייחודית שכולה תוצרת עמק המעינות וגם השפים הם בני העמק. חלק מהאירועים בתשלום. לרכישת כרטיסים ומידע נוסף על שלל אירועי הפסטיבל **אתר**.



A רוחצים בגן השלושה צילום סטודיו חווייה בריאותית בחמת גדר

פארק הנופש חמת גדר מציע חוויית בילוי כוללת לכל המשפחה בסימן בריאות ורוגע לגוף ולנפש. לצד מתחם הבריכה הקרה נמצאים מעיינות המים הטרמו-מינרליים, בעלי סגולות רפואיות רבות על פי מחקרים. מתחם המעיינות כולל בריכות רחבות ומפלי מים, כסאות ג'קוזי ייחודיים ומיטות נוחות סביב. בחוות בעלי החיים, חיים מעל 200 תנינים ממינים שונים מרחבי העולם בחווה הגדולה בישראל. לצד, מתחם ה"מיני ספארי" בו גדלות חיות רבות בסביבתן הטבעית. מופעי האכלת תנינים, פינת ליטוף עם מגוון חיות, מופע תוכים מרהיב, חממה טרופית עם עשרות ציפורים נדירות. אגם הדייג* (מותנה במזג האוויר) בו ניתן לדוג דגים ולהכינם בשטח ו/או ליהנות ממסעדות האתר. באתר מגוון אופציות לינה להשלמת הבילוי: כפר אוהלים ממוזגים, מתחם אוהלים מסודר, אוהלים ללא מזגן ומתחם קמפינג לבניית אוהל באופן עצמאי, גולת הכותרת - מלון הספא וילג' שמספק חווייה מפנקת במתחם נפרד ואיכותי. בחג הסוכות יוצבו באתר סוכות לרווחת המבקרים. טל' 6393***אתר**

פותחים שנה על המים בקייקי כפר בלום

זרימה נפלאה וחווייה מגבשת תעלה חיוך רחב על פני המבקרים, לצד שלל אפשרויות בילוי לכל המשפחה. שייט במסלול המשפחתי ובמסלול הארוך. ייחודי לכפר בלום - "קייקיד" (גיל 5-2), מסלול שייט בלעדי בקייקי כפר בלום, נפרד מההמון בתוואי רגוע ונעים. בנוסף, פעילות אתגרית בפארק החבלים "טופרופ" בגובה 10 מ' בין צמרות העצים, אומגה למים, תספק לאמיצים חווייה מהנה לצד קיר הטיפוס המתנשא לגובה 12 מ' ומתחם החץ וקשת, הקולנוע הרב חושי D3 יספק שייט נהרות סוער "וירטואלי" בשלושה ממדים. אוהבי השטח ימצאו את מתחם הקמפינג כפתרון לחופשה חסכונית, המתחם מסודר וכולל שירותים, מקלחות, מים חמים ומרחבי דשא מטופחים לפיקניק משפחתי. חדש ☑ מתחם אוהלי VIP ממוזגים ומאובזרים כולל בילוי בכל האטרקציות באתר ללא תוספת תשלום. סוכה כשרה לטובת המבקרים. שעות פעילות: 10:30-15:30. 1-700-50-66-11, **אתר**. מחיר שייט לאדם בשייט הרגיל: 97 שקל (ניתן לרכוש כרטיסים מוזלים באתר האינטרנט ובמועדוני הצרכנות).

שנת העשרים בראש הצוק - צוק מנרה

בפארק האקסטרים צוק מנרה ובמתחם הלינה מנרה לודג' תיפתח השנה החדשה בפעילות אתגרית מגוונת בסימן עשרים שנה לאתר. סיורי תצפיות בחורש, מתחם משחקי חשיבה גדולים, הליכה בשביל "רגליים יחפות" (במחיר כרטיס כניסה), בנוסף, לנסיעה ברכבל הארוך במדינה (1940 מ'), בילוי במגלשות הרים, טרמפולינה בנג'י, טיול ברכבת הצוק בקיבוץ מנרה והכרות עם הקיבוץ ומיקומו על גבולה הצפוני של מדינת ישראל, סנפלינג בצוק בגובה 42 מ', קיר טיפוס, חץ וקשת, קיר בולדרינג וכל זאת מול הנוף המרהיב של עמק החולה והגליל העליון. אורחי הלוודג' נהנים מכל פעילויות הצוק כחלק מהלינה וללא תשלום נוסף. צוק מנרה ממוקם על כביש 90, בין ראש פינה לקריית שמונה. **אתר**, 04-6905830.

חגי תשרי בגובה 2040 - אתר החרמון

פותחים שנה באתר החרמון. סיורים מודרכים לפסגת החרמון בשיתוף החברה להגנת הטבע (ללא תשלום), מורשת, תוכן חינוכי, טבע ונופים מרהיבים, לצד נסיעה ברכבל, מזחלות אקסטרים, מתקן ה-sky rider החדש, נסיעה עצמית בקרטינג במסלולי הגלישה ומדרון משופע לגלישה באבובי הקיץ. הסיורים יתקיימו פעמיים ביום בשעה 11:00/13:00, משך הסיור כשעה וחצי, יש להגיע לאתר חצי שעה לפני שעת הסיור. יוצאים מהקפיטריה בתחנה העליונה, יש להגיע עם נעלי הליכה, ולבוש חם. סוכה כשרה באתר. לפרטים והזמנות: 0560-550-1599, **אתר** (הכניסה לאתר והסיורים ללא תשלום, השימוש במתקנים ובאטרקציות בתשלום הפעילויות והסיורים יתקיימו בהתאם לתנאי

סיורים עם דוד וגוליית ביום ועשיות בלילות: סוכות בראש הנקרה

באתר התיירות ראש הנקרה מזמינים אתכם לסיורים מומחזים בין הנקרות: בימי חג הסוכות (1.10-24.9), בכל שעה עגולה (16:00-11:00) ייצאו סיורים מומחזים עם שחקנים בדמות דוד המלך ו־ אחד מהאושפיזין של החג ו־ שביחד עם גוליית הענק ילכו את הקהל במסע בין הנקרות והגלים ויספרו את סיפורם בצורה חווייתית לאורך המסלול המיוחד. הפעילות ללא תשלום נוסף וכוללה במחיר הכניסה לאתר הכולל גם נסיעה ברכבל, מיצג אור-קולי וכמובן ו־ ביקור בנקרות. שעות הפעילות ביום: 9:00-18:00, בימי ו' וערבי חג עד השעה 16:00. מחיר הפעילות ביום ו־ 45 שקל למבוגר, 36 שקל לילד (3-18). מחיר הסיורים הליליים: 50 שקל למבוגר, 45 שקל לילד (3-18). בהרשמה מראש באתר. בנוסף לסיורים לאורך היום, ייפתח האתר גם בלילות לסיורי עשיות הכוללים נסיעה ברכבל המואר אל הנקרות הימיות, סיור מודרך לאור עשיות בתחנות מיוחדות ברחבי האתר, מיצג אור-קולי ועוד. סיורי העשיות 25-26.9 (סיור ראשון מהשעה 20:00) **פארק המעינות**

לפרטים **אתר**

פארק המעינות

פארק המעינות השוכן בסמוך לגן השלושה (סחנה), מציע למטיילים מגוון רחב של אפשרויות טיול ובילוי, כולל שלושה מעיינות יפהיים הנובעים כל ימות השנה, נחל הקיבוצים הכולל פיתוחים חדשים בגדותיו להנאת המטיילים, בריכות דגים, אתרי מורשת, שטחים חקלאיים, ציפורים נודדות ו־ חגיגה שלמה של מים, טבע ונוף. אפשר **ראש הנקרה דוד וגוליית צילום** ליאת לוי הכהן להביא אופניים מהבית לרכיבה בדרכים בפארק וניתן לשכור בתשלום רכבים ידידותיים לסביבה או אופניים. מומלץ בחום בכל מזג האוויר. הכניסה והחנייה לפארק ו־ חנם, לפרטים 04-6881427.

חוות טורבינות הרוח ו־ מעלה גלבוע

חוות הרוח ע"ש שלמה שמלצר בקיבוץ מעלה גלבוע מזמינה את קהל המטיילים לבוא ולפגוש מקרוב אנרגיה מתחדשת באווירת חג וברוח טובה. על הגלבוע בנויות 14 טורבינות רוח בגובה 75 מטר, נבנים מאגרים, פירים ומנהרות בפרויקט האגירה השאובה ומותקנות מערכות סולאריות. בימי החג מתקיימים סיורים בעקבות האנרגיה המתחדשת הכוללים תצפית יפיפייה, סרט, משחקי מחשב, וסיור בשביל הטורבינות אל פרויקט האגירה השאובה. בימי חול המועד יתקיימו סיורים וסדנאות בין השעות 10:00-17:00. ביום ו' ובערב שמחת תורה בין השעות 10:00-14:00. מחיר ו־ 25 שקל למבוגר, 20 שקל לילד (5-14). כניסה כולל סרט, ללא הדרכה ו־ 10 שקל בלבד. הזמנת סיורים ב**אתר** לפרטים נוספים - 052-8114645.

סיורי צפרות במקור החסידה ו־ כפר רופין

בסוכות, שיא הנדידה של עשרות מיני ציפורים יקיימו במקור החסידה סוירים שונים במהלך ימי החג, ביניהם - סוירי בוקר עם הציפורים הנוודות הנוחות בעמק המעינות: להקות של חסידות, דיות ושקנאים. מיני ביצניות, אנפות ושלדגים ססגוניים ועוד רבים וטובים. ביקור במרכז הצפרות החדש, בדיקת הבשלת התמרים ישר מהעץ וצפייה אל גאון הירדן ☒ גבול השלום; סוירי ערב עם הציפורים הנוודות בשדות העמק כשהשמש שוקעת וחיפוש אחר התנשמות שיוצאות לצוד את המכרסמים בשדות. סוירי בוקר בתאריכים 27.9-24, 29.9, יציאה בשעה 10:00, סוירי ערב בתאריכים 27.9-25, יציאה בשעה 16:30. מחיר ☒ 60 שקל למבוגר ו-40 שקל לילד, הסיורים ברישום מראש. לפרטים והזמנות: טוביה 050-6984701, jordanvalleybirding@gmail.com



ילדים יוצרים בסדנה צילום עדי פרץ פעילויות מיוחדות לסוכות ב"חווית נהריים בגשר"

בחווית נהריים בגשר פעילויות מיוחדות לכל המשפחה בכל ימי הסוכות ביניהן משחק משימות לכל המשפחה 'חפש ת'סליק' בשילוב כתבי חידה, סיור מודרך הכולל מיצג אורקולי ענק, סדנת אפייה בתנור היסטורי מתקופת החלוצים, סיורים מודרכים מעבר לגדר המערכת ועוד. ב-27.9 פעילות נוספת: סיור עשיות לילי לכל המשפחה. הפעילויות בתשלום. שעות הפעילות: חול המועד 9:00-16:00, ו' וערבי חג ☒ 9:00-14:00, שבת וחגים ☒ 10:00-16:00. סיור עשיות בהרשמה מראש. סדנאות אפיה ☒ בשעה 12:00 ☒ בהרשמה מראש. מחיר כרטיס לסיור מודרך ☒ 39 שקל מבוגר, 35 שקל ילד (5-13). סיור מודרך + סדנת אפייה ☒ 69 שקל. סדנת אפייה בלבד ☒ 45 שקל לילדים מתחת לגיל 5. סיור עשיות במחיר סיור רגיל. לפרטים והזמנות: 04-6753336 04-6752685

סוכות בחוויה האתיופית

"בחוויה האתיופית" תחשפו לתרבותה הייחודית של יהדות אתיופיה, תשמעו את סיפורה המרגש והמטלטל של חווה

אלמו, תתכבדו בטקס קפה מסורתי ותלמדו לרקוד ריקוד אתיופי. במקום יהיה דוכן עם אוכל וחפצי אמנות אתיופים (למכירה). הביקורים יתקיימו בימים ג'-ד' 25-26.9, בשעות 10:00 ו-13:00. מחיר הפעילות ₪ 40 שקל לאדם. מידע והרשמה: בטלפון 04-6534432 ובמייל: garmachin.center@gmail.com